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Platz: Verein: Punkte:
Gewinnberechtigt

"Gewehr"
Platz: Name: Verein: Punkte:

1. SK Borstel-Sangenstedt 32.223,0 Nein 1. Jens Blechner SK Salzhausen 4.565,0

2. SK Salzhausen 34.993,0 Nein 2. Uwe Kasteinke-Nowack SK Borstel-Sangenstedt 4.986,0

3. SV Toppenstedt 40.496,0 Ja 3. Michael Garbers SV Soderstorf 6.053,0

4. SV Neuland 43.182,0 Ja 4. Andre Kappenberger SV Eyendorf 6.428,0

5. SV Moor 44.675,0 Nein 5. Mirko Bostelmann SV Neuland 8.509,0

6. SV Eyendorf 49.682,0 Ja

7. SV Handorf 50.986,0 Ja

8. SV Garstedt-Wulfsen 51.763,0 Nein

9. SV Raven-Rolfsen 53.436,0 Ja Platz: Name: Verein: Punkte:

10. SV Soderstorf 53.511,0 Nein 1. Lars Dreier SV Neuland 4.483,0

11. SV Over 53.821,0 Ja 2. Oliver Nowack SK Borstel-Sangenstedt 5.913,0

12. SV Ashausen 55.160,0 Ja 3. Matthias Neie SV Toppenstedt 6.907,0

13. FSK Kirchgellersen 62.310,0 Ja 4. Henning Schnerr SV Raven-Rolfsen 7.358,0

14. 5. Ilka Mandrosch SV Over 7.775,0

15.

16.

17.

18. Platz: Name: Verein: Punkte:

1. Maik Scheele SK Borstel-Sangenstedt 4.308,0

2. Michael Heitmann SV Moor 5.675,0

3. Jan Klockmann SV Toppenstedt 6.434,0

Punkte: Name: 4. Markus Lindow SV Over 6.615,0

4.288,0 Christian Knöbl 5. Jürgen Meinberg SK Salzhausen 7.316,0

Platz: Name: Verein: Punkte:

1. Christian Knöbl SK Salzhausen 4.288,0

2. Robin Köstingmeier SV Toppenstedt 5.043,0

3. Rolf Ohlhoff SV Raven-Rolfsen 5.576,0

4. Sandra Brinkmeyer SV Over 6.431,0

5. Kevin Zvanbergs SV Ashausen 6.465,0

6. Uwe Krause SV Raven-Rolfsen 6.502,0

7. Paul Schütt SV Handorf 6.764,0

8. Hartmut Völker SV Ashausen 7.195,0

9. Jens Meyer SK Borstel-Sangenstedt 7.384,0

10. Monique Pianka FSK Kirchgellersen 7.786,0

11. Arne Dreier SV Neuland 8.190,0

12. Pascal Wessel SV Garstedt-Wulfsen 8.500,0

13. Thomas Heitmann SV Moor 8.500,0

14. Torben Sievers SV Moor 8.500,0

15. Bianca Knöbl SK Salzhausen 8.572,0

* = Ersatzschütze
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Platz: Name: Verein: Punkte: Platz: Name: Verein: Punkte:

1. Christian Knöbl SK Salzhausen 4.288,0 46. Michael Derboven SV Moor 10.500,0

2. Maik Scheele SK Borstel-Sangenstedt 4.308,0 47. Maximilian Jobmann SV Over 11.500,0

3. Lars Dreier SV Neuland 4.483,0 48. Kevin Tarnaske SV Raven-Rolfsen 11.500,0

4. Jens Blechner SK Salzhausen 4.565,0 49. Timo Jordan SV Moor 11.500,0

5. Uwe Kasteinke-Nowack SK Borstel-Sangenstedt 4.986,0 50. Oskar Salvers SV Eyendorf 11.613,0

6. Robin Köstingmeier SV Toppenstedt 5.043,0 51. Leon Weber SV Handorf 11.680,0

7. Rolf Ohlhoff SV Raven-Rolfsen 5.576,0 52. Holger Schenzel SV Eyendorf 12.336,0

8. Michael Heitmann SV Moor 5.675,0 53. Ronald Gurschen SV Toppenstedt 12.472,0

9. Oliver Nowack SK Borstel-Sangenstedt 5.913,0 54. Sebastian Cohrs SV Soderstorf 12.500,0

10. Michael Garbers SV Soderstorf 6.053,0 55. Christian Senger SV Neuland 12.500,0

11. Andre Kappenberger SV Eyendorf 6.428,0 56. Julian Köhlmoos SV Ashausen 12.500,0

12. Sandra Brinkmeyer SV Over 6.431,0 57. Heiko Pianka FSK Kirchgellersen 12.767,0

13. Jan Klockmann SV Toppenstedt 6.434,0 58. Maik Stüben SV Handorf 13.500,0

14. Kevin Zvanbergs SV Ashausen 6.465,0 59. Christian Zeuke FSK Kirchgellersen 13.500,0

15. Uwe Krause SV Raven-Rolfsen 6.502,0 60. Thomas Schmütz SV Garstedt-Wulfsen 13.500,0

16. Markus Lindow SV Over 6.615,0 61. Dirk Oedding SV Soderstorf 16.500,0

17. Paul Schütt SV Handorf 6.764,0 62. Matthias Schröder FSK Kirchgellersen 18.500,0

18. Matthias Neie SV Toppenstedt 6.907,0 63. Mathias Deeth SV Ashausen 18.500,0

19. Hartmut Völker SV Ashausen 7.195,0 64. Jacques Wolgast SV Over 21.500,0

20. Jürgen Meinberg SK Salzhausen 7.316,0 65. Werner Bürger SV Raven-Rolfsen 22.500,0

21. Henning Schnerr SV Raven-Rolfsen 7.358,0 66.

22. Jens Meyer SK Borstel-Sangenstedt 7.384,0 67.

23. Ilka Mandrosch SV Over 7.775,0 68.

24. Monique Pianka FSK Kirchgellersen 7.786,0 69.

25. Arne Dreier SV Neuland 8.190,0 70.

26. Pascal Wessel SV Garstedt-Wulfsen 8.500,0 71.

27. Thomas Heitmann SV Moor 8.500,0 72.

28. Torben Sievers SV Moor 8.500,0 73.

29. Mirko Bostelmann SV Neuland 8.509,0 74.

30. Antonio Rehr SV Handorf 8.542,0 75.

31. Bianca Knöbl SK Salzhausen 8.572,0 76.

32. Jan Ahrens SV Garstedt-Wulfsen 8.763,0 77.

33. Petra Garbers SV Soderstorf 8.781,0 78.

34. Jasmin Reymers SV Neuland 9.500,0 79.

35. Christian Rosenberger SV Eyendorf 9.572,0 80.

36. Peter Kasteinke SK Borstel-Sangenstedt 9.632,0 81.

37. Lars Paulmann SV Toppenstedt 9.640,0 82.

38. Imke Stolze SV Soderstorf 9.677,0 83.

39. Sönke Brigel SV Eyendorf 9.733,0 84.

40. Michael Voigts FSK Kirchgellersen 9.757,0 85.

41. Carl Diedrich SK Salzhausen 10.252,0 86.

42. Malte Zenz SV Handorf 10.500,0 87.

43. Melanie Bohlken SV Garstedt-Wulfsen 10.500,0 88.

44. Manuela Wormsdorf SV Garstedt-Wulfsen 10.500,0 89.

45. Marco Bürger SV Ashausen 10.500,0 90.

Volksbankschießen vom 27.04.2025

 in Moor

Einzelauswertung aller Schützen

* = Ersatzschütze
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Info

Ringe: Punkte: Teiler: Ringe: Punkte: Teiler: Ringe: Punkte: Teiler:

1. 10 0,0 573,0 1. 7 3.500,0 1. 7 3.500,0

2. 10 0,0 328,0 2. 9 1.500,0 2. 10 0,0 677,0

3. 10 0,0 152,0 3. 6 4.500,0 3. 9 1.500,0

4. 8 2.500,0 4. 7 3.500,0 4. 8 2.500,0

5. 8 2.500,0 5. 7 3.500,0 5. 9 1.500,0

Punkte: Punkte: Punkte:

Ringe: Punkte: Teiler: Ringe: Punkte: Teiler:

1. 7 3.500,0 1. 10 0,0 781,0

2. 9 1.500,0 2. 8 2.500,0

3. 8 2.500,0 3. 9 1.500,0

4. 7 3.500,0 4. 8 2.500,0

5. 9 1.500,0 5. 9 1.500,0

Punkte: Punkte:

SV Soderstorf
Präsident:

Imke Stolze

9.677,0

Schütze - 1 gesamt Punkte: Schütze - 2

Adjutant:
Dirk Oedding

16.500,06.053,0

König:
Michael Garbers

Petra Garbers

12.500,0 8.781,0

53.511,0

* = Ersatzschütze

Sebastian Cohrs
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